

Số: 406/TB-CHKTX

Thanh Hoá, ngày 10 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ LẦN 2

Về việc vệ sinh công nghiệp nhà ga hành khách năm 2023 – Cảng HK Thọ Xuân

Cảng hàng không Thọ Xuân - CN Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam - CTCP tổ chức mời chào giá rộng rãi thực hiện vệ sinh công nghiệp nhà ga hành khách năm 2023 – Cảng hàng không Thọ Xuân.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm nghiên cứu và gửi hồ sơ chào giá theo các yêu cầu sau đây:

I. Yêu cầu về hồ sơ chào giá:

1. Yêu cầu dịch vụ:

- Công tác vệ sinh công nghiệp sạch sẽ (kính trong, alu sáng, khung sắt không cấu bẩn, thảm sàn sáng, sợi thảm bông);
- Công nhân thực hiện công việc trên cao phải có giấy chứng nhận đào tạo an toàn lao động của cơ sở đủ điều kiện theo quy định của pháp luật;
- Hóa chất sử dụng có tem mác rõ ràng, còn hạn sử dụng, an toàn cho người, thân thiện với môi trường.
- Khối lượng dịch vụ:
 - + Tổng khối lượng vệ sinh công nghiệp nhà ga hành khách: 6.836,89 m²;
 - + Giặt thảm phòng khách VIP: 120 m².

(Đính kèm bảng tổng hợp khối lượng vệ sinh công nghiệp nhà ga hành khách năm 2023)

2. Thời gian, địa điểm cung cấp dịch vụ:

- Thời gian: Không quá 30 ngày kể từ ngày Cảng hàng không Thọ Xuân thông báo thực hiện dịch vụ.
- Địa điểm thực hiện dịch vụ: Nhà ga hành khách - Cảng hàng không Thọ Xuân

3. Giá chào:

- Đề nghị chào giá cung cấp dịch vụ trọn gói (đã bao gồm thuế GTGT, chi phí nhân công, máy móc, hóa chất làm sạch).
- Đồng tiền chào giá, thanh toán: VND.

4. Tạm ứng và thanh toán:

- Điều kiện tạm ứng: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực, bên sử dụng dịch vụ sẽ thực hiện tạm ứng 20% giá trị hợp đồng cho bên cung cấp dịch vụ.
- Điều kiện thanh toán: Bên sử dụng dịch vụ sẽ thanh toán toàn bộ giá trị hợp đồng cho bên cung cấp dịch vụ khi hoàn thành, có biên bản nghiệm thu hoàn thành công việc của hai bên, hóa đơn tài chính hợp lệ của bên cung cấp dịch vụ.
- Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.



5. Hiệu lực của hồ sơ chào giá:

- Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu lực.
- Hồ sơ chào giá phải được ký bởi đại diện có thẩm quyền của cơ quan, đơn vị, đóng dấu (nếu có).

II. Thời hạn, địa điểm tiếp nhận hồ sơ chào giá:

- Thời hạn tiếp nhận hồ sơ chào giá: đến hết **16h00 giờ, ngày 18/8/2023**.
- Phương thức gửi hồ sơ chào giá: gửi trực tiếp, qua bưu điện hoặc qua email theo địa chỉ nhận hồ sơ chào giá;
- Địa điểm nhận hồ sơ chào giá: Văn phòng Cảng HK Thọ Xuân
Địa chỉ: Cảng hàng không Thọ Xuân, TT Sao Vàng, Thọ Xuân, Thanh Hóa;
Email: tuanlm@thdairport.vn.
- Thành phần và quy cách hồ sơ chào giá:
 - + Đơn chào giá (Mẫu số 01);
 - + Bảng giá chào dịch vụ (Mẫu số 02);
 - + Bản sao giấy phép kinh doanh còn hiệu lực;
 - + Tài liệu có liên quan đến hàng hóa cung cấp (nếu có).

III. Thông tin liên hệ:

- Cảng hàng không Thọ Xuân – CN Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP.
- Bộ phận: Văn phòng Cảng.
- Điện thoại: 0949.216.680
- Người liên hệ: Ông Lê Mạnh Tuấn

IV. Yêu cầu đối với nhà cung cấp:

- Có đăng ký doanh nghiệp/đăng ký hoạt động hợp pháp.
- Không đang tranh chấp, khiếu kiện, xung đột quyền lợi với Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam - CTCP.

Nơi nhận:

- Ban GD THD;
- Đăng website ACV, THD;
- Đăng báo Đấu thầu;
- Lưu VT THD.

GIÁM ĐỐC



Trần Sỹ Hiến

Mẫu số 01

ĐƠN CHÀO GIÁ

Ngày: ___/___/___

Hạng mục: “Vệ sinh công nghiệp nhà ga hành khách năm 2023 – Cảng hàng không Thọ Xuân”.

Kính gửi: Cảng hàng không Thọ Xuân – Chi nhánh Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP

Sau khi nghiên cứu bản Thông báo mời chào giá, chúng tôi Công ty....., cam kết thực hiện hạng mục “Vệ sinh công nghiệp nhà ga hành khách năm 2023 – Cảng hàng không Thọ Xuân” theo đúng yêu cầu của thông báo mời chào giá với tổng số tiền là VND (Bằng chữ:) cùng với bảng giá chào của dịch vụ kèm theo.

1. Thời gian thực hiện hợp đồng là ... ngày kể từ ngày Cảng hàng không Thọ Xuân thông báo thực hiện dịch vụ.

2. Phương thức thanh toán:

3. Hồ sơ chào giá này có hiệu lực 30 ngày, kể từ ngày hết hạn nộp hồ sơ chào giá.

4. Hồ sơ tài liệu kèm theo:.....

Chúng tôi cam kết:

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và đang hoạt động hợp pháp;
- Không đang trong thời gian tranh chấp, khiếu kiện, xung đột quyền lợi với Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP.
- Những thông tin kê khai trong đơn chào giá là trung thực.

Nếu Hồ sơ chào giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi bảo đảm sẽ thực hiện hợp đồng đúng theo yêu cầu của thông báo mời chào giá và đúng theo quy định pháp luật.

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]



LM

BẢNG GIÁ CHÀO DỊCH VỤ

STT	Nội dung dịch vụ	Đơn vị tính	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền
(1)	(2)	(5)	(6)	(7)	(8) = (6)*(7)
1					
...					
Cộng:					
Thuế VAT:					
Tổng cộng: <i>(Kết chuyển sang đơn chào giá)</i>					(M)

Ghi chú: *(nếu có)*

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

**BẢNG TỔNG HỢP KHỐI LƯỢNG VỆ SINH CÔNG NGHIỆP
NHÀ GA HÀNH KHÁCH NĂM 2023 - CẢNG HK THỌ XUÂN**
(Đính kèm Thông báo mời chào giá số . 406/TB-CHKTX ngày 10/1/2023)

STT	Khu vực	Hiện trạng	Khối lượng vệ sinh alu, vách kính			Trong nhà	Ngoài nhà	Ghi chú
			Rộng (m)	Dài (m)	Diện tích (m2)			
I	ALU, chiều cao > 3m				2,748.11			
1	Diềm mái phía trước	Nhiều bụi bám	5.26	84.00	441.84		x	
2	Đỉnh mái lấy sáng		2.50	84.00	210.00		x	
3	Diềm mái phía sau		4.65	85.26	396.46		x	
4	Diềm mái phía Đông (mái trên)		5.21	38.38	199.96		x	
5	Diềm mái phía Tây (mái trên)		5.21	38.38	199.96		x	
6	Diềm mái phía Đông (mái dưới)		4.80	17.10	82.08		x	
7	Diềm mái phía Tây (mái dưới)		4.80	17.10	82.08		x	
8	Dưới mái kính lấy sáng		9.33	81.00	755.73	x		
9	Ốp kèo thép		2.00	11.00	220.00	x		10 vị trí ốp
10	Mái 2 khu vệ sinh trệt				160.00	x		
II	KÍNH MẶT DỰNG chiều cao > 3m				2,735.18			
1	Trục E-D (đầu Đông)	Nhiều bụi bám	4.30	21.20	182.32	x	x	
2	Trục E-D (đầu Tây)		4.30	21.20	182.32	x	x	
3	Vách kính sau		5.60	63.00	352.80	x	x	
4	Vách kính sau (gate 1 + gate 2)		8.50	18.00	306.00	x	x	
5	Vách kính trước		6.67	81.00	1,080.54	x	x	
6	Mái kính lấy sáng		3.10	81.00	502.20	x	x	
7	Vách kính phòng CIP (ngoài phòng)		3.45	20.00	69.00	x		Phía băng chuyền hành lý
8	Vách kính hành lang vệ sinh T2		3.00	10.00	60.00	x		Phía cửa ra tàu bay
IV	MÁI HIÊN				1,195.80			
1	Mái hiên trước (trên + dưới)	Bụi bám, cấu bẩn	6.00	65.00	780.00			2 mặt
2	Mái hiên sau (trên + dưới)		2.10	99.00	415.80			2 mặt
V	KHUNG THÉP				157.80			
1	Khung thép	Nhiều bụi bám			157.80			15% khối lượng vệ sinh vách kính mặt dựng trong nhà
	TỔNG CỘNG				6,836.89			



12